

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/03/11 20:17:19
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 005264 CONTRATO:10098 REMISION: 024891-1
 PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES HEBRACO
 PESO TEORICO(KG/MT): 3.165 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
390287	.0070	.0270	.0180	.1900	.3200	.0270	.2400	.1600	.1000	.0020	.6300	.0010
390288	.0100	.0270	.0200	.1800	.3000	.0290	.2500	.1400	.1500	.0020	.6300	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
390287	50,192	71,950	27
390288	49,518	71,161	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
390287	SLC06873	SLC06874	SLC06875	SLC06876	SLC06877	SLC06878	SLC06879	SLC06883	SLC06884		
390288	SLC06872										

SIMEC INTERNATIONAL S.A. DE C.V.
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD